
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部(室)・支店長　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

事務委託契約（一般担保第79回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月6日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

事務委託契約（一般担保第80回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月6日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

事務委託契約（一般担保第81回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月6日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

フラット３５パンフレット、フラット３５Ｓ
ポスター並びにフラット３５Ｓチラシ
の作製及び発送

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月6日
株式会社ジェー・ビー・エフ
東京都品川区戸越3-1-18

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

6,915,266 ---

募集委託契約（第18回住宅金融支
援機構財形住宅債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月8日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

2012年版壁掛けカレンダー並びに
卓上カレンダーの製作及び発送

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月8日
株式会社青葉堂印刷
山形県米沢市アルカディア1-808-22

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

3,630,952 ---

総合オンラインシステムの改修（平
成23年10月及び平成24年３月適用
制度改正・機能改善）業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月13日
株式会社ＨＳ情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

448,610,400 ---

信託契約（貸付債権担保第53回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月14日

三菱UFJ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-5
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

就職情報サイト、入構案内パンフ
レット及び採用ＨＰの作成並びに採
用ＨＰサーバの運営管理及び入構
案内パンフレットの発送業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月14日
株式会社毎日コミュニケーションズ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

就職情報サイトの作成費
1,575,000円ほか

---
単価契約
総支払予定額
6,693,193円

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

事務委託契約（一般担保第82回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月16日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

事務委託契約（貸付債権担保第53
回住宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月16日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこ
とが通例となっている契
約形態で、相手方との契
約により実際に個別の金
額を公表しないこととなっ
ているため契約金額は非
公表

---

財務会計システムに係るハードウェ
ア等一式調達

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月21日

株式会社日立情報システムズ
東京都品川区大崎1-2-1
日立キャピタル株式会社
東京都港区西新橋2-15-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

29,968,140 ---

総合オンラインシステム端末機器一
式の更新業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月26日
株式会社ＨＳ情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

6,274,146 ---

宅配便及び封書サービス便の運送
業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月29日
郵便事業株式会社
東京都千代田区霞が関1-3-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

420円/個ほか ---
単価契約
総支払予定額
21,479,745円

Ｗｅｂによるプリンタトナー等の調達
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月29日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

トナー
8,635円/個ほか

---
単価契約
総支払予定額
46,455,466円

買取債権に係る住宅ローン減税制
度用融資額残高証明書の並び替え
作業等

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年9月29日
ＪＰビズメール株式会社
東京都足立区千住曙町42-4

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表し
ない。

2.1円/通ほか ---
単価契約
総支払予定額
926,872円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


